
Kędzierzyn-Kożle' 20 sierpnia 2024 roku

oGŁoSZENIE
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu
działając na podstawie Zarządzenia Nľ 285/MZBK/20I9 Prezydenta Miasta z dnia l7 lipca 2019 r.

w sprawie zasad przydziału uľządzeń targowych, zasad zawieľania umów oraz wysokości czynszu zakorzystanie
zurządzen targowych nataľgowiskach miejskich zlokalizowanych przy ul' Konstantego Damľota iulicy Targowej

w Kędzierzynie-Koźlu i innych opłat wynikających z eksploatacji targowisk otaz Zarządzania nr 3lŻ024 Dyrektoľa
Miejskiego Zarządu BudynkówKomunalnychwKędzierzynie- KoŹlu zdnia l6styczniaŻ024r. wspľawie

minimalnej miesięcznej stawki czynszu za koľzystanie z urządzeń targowych.

OR.GA1\[IZ\JJE
I-wszv przetarg nieograniczony na najem pomieszczenia handlowego (boksu)

oznaczonego numeľem 3 z pľzeznaczeniem do pľowadzenia działalności
w zukresie sprzeďaży na targowisku miejskim przy uL Konstantego Damrota.

ofeľta musi zawieľać:
1. okľeślenie numeru pomieszczenia handlowego, którym oferent jest zainteľesowany,

2. okľeślenie ofeľowanej starvkĺ netto crynszu zakorrystanie z pomieszczenia handlowego' któľa to stawka nie
może być niższa niż 226'70 zł (i będzie powiększona o wielkość podatku od towarów i usług) za jeden miesiąc,

3. oświadczenie o nie zaleganiu wobec Gminy Kędzieľzyn-Koźle z Ętułu podatku od nieľuchomości, opłaty
targowejo opłat za koľzystanie z urządzeń taľgowycho z Ętułu najmu lokali mĺeszkalnych ĺ uĘtkowych oľaz
opłat niezależnych.

Ponadto na|eĘ przedłoży ć od powiednio:
a. kseľokopię zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodaľczej,

b. kserokopię wypisu z KRS (w przypadku spółek),
c. kserokopię decyzji o wysokości podatku rolnego na ľok bieŻący,
d. informację o numeľZe telefonu kontaktowego.

ofeľty wjęzyku polskim naleĘ składać w zamkniętych kopertach z napisem:
DAMROT A oraz oznaczeniem NR miejsca hanđlowego

w Sekľetaľiacie Miejskiego ZaÍządu Budynków Komunalnych w Kędzierrynie-Koźlu pľry ulicy
Grunwaldzkĺej 6.

Termin składania ofeľt upływa w dniu 4 września 2024 r. o godz.11:45.

OTWARCIE OFERT NASTĄPI w dniu 4 września 2024 r. o godz. 12:00.

Kľyteľia ocenY ofeľt: Cenu netto noj mu po mieszcze n iu h a nd low e go.

łĺlyniki postępowűniu zostanq ogłoszone w dniu 5.09.2024 roku na tablicy ogłoszeń
w budynku pľzy uI. Grunwuldzkiej 6 w Miejskim Zarzqdzie Budynków Komunulnych

w Kędzierzynie-KoźIu oľűz n& stľonie internetowej BIP MZBK.

Wszelkie informacje będą udzielane pod następującymi numęrami telefonów:
. 77 40 534 22 - MZBKDział Zamőwien Publicznych, Remontów i Kontľolingu,
. 7J 48 34132 - ABK ul. Ligonia 5A.

DYREK

ogłoszenie wywieszono w dniu 20 sieľpnia 2024 r. na okres l4 dnio
to jest na okres od dnia 20 sierpnia 2024 r. do dnia 3 września 2024 r
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